[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 апреля 2024 года № 11-65
О награждении Почетной грамотой

районного Собрания

Ершовского муниципального района

Саратовской области
Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением районного Собрания от 04.10.2023 г. № 1-3 и на основании ходатайства председателя районного Собрания Ершовского муниципального района А.Г. Широкова, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области за существенный вклад в развитие местного самоуправления, многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой:

Писареву Елену Николаевну – главу Перекопновского муниципального образования, депутата районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

        А.Г. Широков